Bohnenkamp
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VF480/80R50 BKT AGRIMAX SPARGO 179D CFO

TL

Homep ToBapa: 045128

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn

Paamep wiHbI
TL/TT

LI/ Sl

MpotekTop
Mponssoautens
PekomeHnoBaHHbIR 060s,
Lonyctnmblii 06on
LnprHa MM
HnameTp, MM
SLR, mm

RC, mm
JasneHve, 6ap
Bec kr

O6bem, M3

045128
VF480/80R50
TL

179D
Agrimax Spargo
BKT

DW16L
DW15L

479

2038

947

6224

3.6
231.03000
1.61069

Bcst uHdpopMaLws Ha TKX CTpaHULaxX OCHOBaHa Ha TEXHWYECKUX XapakTepucTrkax npounasoautens. ConepxaHue MoXeT BbiTb 1CMOMb30BaHO TOMbKO B MHADOPMALWMOHHBIX
ensix. MocTaBLWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHCpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MtoBON NPSIMOM 1AM KOCBEHHDIN ylepd, TpeGoBaHwsi 0 BO3MeLLEHUN
ywep6a unv NoboyHbIN ywep6 noboro xapakTepa, Bbi3BaHHLIE UCTONb30BAHUEM AAHHOM MHGOPMALIMM, UCKITIOHYEHDI.
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