



VF480/80R50 BKT AGRIMAX SPARGO 179D CFO  
TL

■■■ Bohnenkamp



**Номер товара: 045128**

**Технические данные:**

Артикул	045128
Размер шины	VF480/80R50
TL / TT	TL
LI / SI	179D
Протектор	Agrimax Spargo
Производитель	BKT
Рекомендованный обод	DW16L
Допустимый обод	DW15L
Ширина мм	479
Диаметр, мм	2038
SLR, мм	947
RC, мм	6224
Давление, бар	3.6
Вес кг	231.03000
Объем, м3	1.61069

Вся информация на этих страницах основана на технических характеристиках производителя. Содержание может быть использовано только в информационных целях. Поставщик не несет никакой ответственности за эту информацию. Ответственность за любой прямой или косвенный ущерб, требования о возмещении ущерба или побочный ущерб любого характера, вызванные использованием данной информации, исключены.